268

Gesetzblatt Teil III Nr. 26 — Ausgabetag: 28. Mai 1964

Bauwerksart
Typen-Nr.
Hauptmerkmale

Bemerkungen

2

5

6227

623

623.21

623.714
623.714
623.714

623.714

624
624.41

625

625.24

625.24

623.25

625.64

626
626.31

Biicherei fiir Kinder und Erwachsene
6900 Binde
Wandbauweise 2 Mp

Biicherei fiir Kinder oder Erwachsene
5300 Béinde
Wandbauweise 2 Mp

Bauten und Einrichtungen des Gesundheit»- und
Sozialwesens

Ambulatorium
in TW/60-Q6
11

GroBblockbauweise 750 kp

Kinderkrippe 64 P1.
traditionelle Bauweise

Kinaerkrippe 64 PI.
Wandbauweise 2 Mp

Kombination Kindergarten/Kinderkrippe 100'64 PI.
Wandbauweise 2 Mp

Kombination Kindergarten/Kinderkrippe 126/80 PI.

Skelettbauweise 2 Mp

Sportbauten und -anlagen

Turnhallen
traditionelle Bauweise

Typl 50 % Dachneigung
Stahlbinder

Typl 75"/, Dachneigung
Holzbinder

Typl 75 % Dachneigung
Stahlbinder

Typ I 8 % Dachneigung
Stahlbinder

Bauten und Einrichtungen fiir Handel,
Warenverkehr und Versorgung

Einkaufsstitte des.tdgl. Bedarfs
traditionelle Bauweise

40 m? V1L

60 m2 VAl.

Kaufhalle des tigl. Bedarfs
352 m2 VAl
Wandbauweise 2 Mp

Spezial verkaufsstitten
Wandbauweise 2 Mp
Fisch und Fischwaren
Industriewaren 180 m?2 V1l.

Dienstleistungseinrichtungen
Wandbauweise 2 Mp

Friseur, 18 Arb.-PI.

Reparatur- oder Wascheannahme
Waschzentrale WZ 6
Waschstiitzpunkt WSP 10

Bauten der Verwaltung
Verwaltungspavillon
Wandbauweise 2 Mp

Annahmestelle der DP
Wandbauweise 2 Mp

VA%

TGP

TP

wv

wv

wv

TP

wv

wv

wv

\A%

wv

1965

1965

1965

1965

1965

1965

1965

1965

1965

1965

1965

1965

fir Bezirke Halle
und Magdeburg

fuir Bezirke Halle
und Magdeburg

fir Bezirke Halle
und Magdeburg

flir Bezirk
Frankfurt/Oder

flir Bezirk Cottbus

fiir Bezirke Halle
und Magdeburg

fiir Bezirke Halle
und Magdeburg

fiir Bezirke Halle
und Magdeburg

fiir Bezirke Halle
und Magdeburg



