			6	`	
KB,		Bauwerksart Typen-Nr. Hauptmerkmale	Art der Unter- lagen	zulässig bis einschl.	Bemerkungen
1		2	3	4	5
622.7	÷	Bücherei für Kinder und Erwachsene 6900 Bände Wandbauweise 2 Mp	WV	1965	für Bezirke Halle und Magdeburg
		Bücherei für Kinder oder Erwachsene 5300 Bände Wandbauweise 2 Mp	WV-	1965	für Bezirke Halle und Magdeburg
623	w.	Bauten und Einrichtungen des Gesundheit»- und Sozialwesens			
623.21		Ambulatorium in IW/60-Q6 1/1	TGP	1965	
		Großblockbauweise 750 kp			1 1 1 1 1
623.714		Kinderkrippe 64 PI. traditionelle Bauweise	TP	1965	
623.714		Kinderkrippe 64 PI. Wandbauweise 2 Mp	WV	1965	für Bezirke Halle und Magdeburg
623.714		Kombination Kindergarten/Kinderkrippe 100'64 PI. Wandbauweise 2 Mp	WV	1965	für Bezirk Frankfurt/Oder
623.714		Kombination Kindergarten/Kinderkrippe 126/80 PI. Skelettbauweise 2 Mp	WV	1965	für Bezirk Cottbus
624		Sportbauten und -anlagen			
624.41		Turnhallen traditionelle Bauweise	TP	1965	
		Typ I 50 % Dachneigung Stahlbinder		*	
		Typ I 75 "/, Dachneigung Holzbinder	7		
		Typ I 75 % Dachneigung Stahlbinder			a i
		Typ II 8 % Dachneigung Stahlbinder			
625		Bauten und Einrichtungen für Handel, Warenverkehr und Versorgung			
625.24		Einkaufsstätte des tägl. Bedarfs traditionelle Bauweise 40 m² Vfl. 60 m² Vfl.	WV	1965	
625.24		Kaufhalle des tägl. Bedarfs 352 m² Vfl. Wandbauweise 2 Mp	WV	1965	für Bezirke Halle und Magdeburg
623.25		Spezial verkaufsstätten Wandbauweise 2 Mp Fisch und Fischwaren Industriewaren 180 m ² Vfl.	WV	1965	für Bezirke Halle und Magdeburg
625.64		Dienstleistungseinrichtungen Wandbauweise 2 Mp Friseur, 18 ArbPl. Reparatur- oder Wäscheannahme Waschzentrale WZ 6 Waschstützpunkt WSP 10	WV	1965	für Bezirke Halle und Magdeburg
626		Bauten der Verwaltung			
626.31		Verwaltungspavillon Wandbauweise 2 Mp	WV	1965	für Bezirke Halle und Magdeburg
		Annahmestelle der DP Wandbauweise 2 Mp			